

# **Sheras Holding ApS**

**c/o Ulrik Rasmussen,, Svalevænget 36, Ejby, 4623 Lille Skensved**

**CVR-nr. 31 07 82 88**

## **Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2017.



**Ulrik Rasmussen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sheras Holding ApS c/o Ulrik Rasmussen, Svalevænget 36, Ejby 4623 Lille Skensved
	CVR-nr.: 31 07 82 88 Hjemsted: Lille Skensved Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Ulrik Lund Rasmussen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Associeret virksomhed</b>	Seaside Bulk Carriers ApS, Hellerup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at eje 20% af anparterne i Seaside Bulk Carriers ApS. Seaside Bulk Carriers ApS driver befragtningsvirksomhed

### **Usædvanlige forhold**

Der er ikke registreret usædvanlige forhold i denne årsrapport.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været konstateret usikkerhed i forbindelse med indregning eller måling af selskabets aktiver eller passiver.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, et overskud på 1.202 kr. anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	2016/2017 kr.	2015/2016 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-26.395</b>	<b>-8</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-26.395</b>	<b>-8</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.268.169	253
Andre finansielle indtægter	873.717	57
1 Øvrige finansielle omkostninger	-142.279	-131
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.973.212</b>	<b>171</b>
Skat af årets resultat	12.605	13
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>1.985.817</b>	<b>184</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.985.817</b>	<b>184</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-185.173	0
Udbytte for regnskabsåret	300.000	150
Overføres til overført resultat	1.870.990	34
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.985.817</b>	<b>184</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	168.169	353
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	833.197	0
4 Andre tilgodehavender	3.277.832	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.279.198</u>	<u>353</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.279.198</u></b>	<b><u>353</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udsudte skatteaktiver	30.945	18
Tilgodehavende selskabsskat	10.268	5
Tilgodehavender i alt	<u>41.213</u>	<u>23</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	106.470	1.258
Værdipapirer i alt	<u>106.470</u>	<u>1.258</u>
Likvide beholdninger	<u>438.295</u>	<u>464</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>585.978</u></b>	<b><u>1.745</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.865.176</u></b>	<b><u>2.098</u></b>

**Balance 30. juni**

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	143.169	328
7 Overført resultat	3.311.735	1.441
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	150
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.879.904</b>	<b>2.044</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	965.010	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	965.010	0
Anden gæld	20.262	54
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.262	54
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>985.272</b>	<b>54</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.865.176</b>	<b>2.098</b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		

## Noter

	2016/2017 kr.	2015/2016 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger incl. valutaomregning	142.279	131
	<b>142.279</b>	<b>131</b>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2016	25.000	25
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>25.000</b>	<b>25</b>
Opskrivninger 1. juli 2016	328.342	75
Reklassifikation, ændret regnskabspraksis	0	1.124
Årets resultat	1.268.169	253
Udbytte	-253.342	-1.124
Udbytte, ekstraordinært i året	-1.200.000	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>143.169</b>	<b>328</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>168.169</b>	<b>353</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Seaside Bulk Carriers ApS	Hellerup	20 %
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Tilgang i årets løb	50.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>
Årets opskrivninger	783.197	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>783.197</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>833.197</b>	<b>0</b>



**Noter**

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
<b>4. Andre tilgodehavender</b>		
Tilgang i årets løb	3.277.832	0
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>3.277.832</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>3.277.832</b>	<b>0</b>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	3.277.832	0
	<b>3.277.832</b>	<b>0</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	328.342	75
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	0	253
Resultatandel med fradrag af udbytte	-185.173	0
	<b>143.169</b>	<b>328</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	1.440.745	1.660
Korrektion som følge af ændret praksis	0	-253
Årets overførte overskud eller underskud	1.870.990	34
	<b>3.311.735</b>	<b>1.441</b>

**Noter**

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2016	150.000	0
Reklassifikation, ændret regnskabspraksis	0	250
Udloddet udbytte	-150.000	-250
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>150</u>
	<u><b>300.000</b></u>	<u><b>150</b></u>

**9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerheder pr. 30. juni 2017.

**10. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen registrerede eventualforpligtelser pr. 30. juni 2017.